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ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈН /РАМКОВНА 
СПОГОДБА 

Очекуван 
почеток 

на 
постапка 
(месец) 

Проценета 
вредност на 
постапка без 

ДДВ 

Вид  
на 

постапка 

 

  
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на 
стоки 

       

1 Филтри за дигестори Март 300.000,00 Член 48  

2 Крвни продукти   10.746.385,00 
Член 61 

и 62 
 

3 Средства за хигиена и дезинфекција Мај 800.000,00 Член 49  

4 Канцелариски материјал   400.000,00 
Член 61 

и 62 
 

5 Храна за болни   3.000.000,00 
Член 61 

и 62 
 

6 Печатени обрасци   400.000,00 
Член 61 

и 62 
 

7 Технички гасови   1.400.000,00 
Член 61 

и 62 
 

8 Ситен инвентар   50.000,00 
Член 61 

и 62 
 

9 Канцелариски материјал Октомври 300.000,00 Член 48  

10 Информатичка опрема Декември 1.500.000,00 Член 49  

11 Друг потрошен  материјал   300.000,00 
Член 61 

и 62 
 

12 Тонери за принтери и фотокопири Октомври 550.000,00 Член 48  

13 Медицинска опрема Јуни 1.800.000,57 
Член 50 
Член 61 

и 62 

 

14 Генератор на електрична енергија Јануари 1.600.000,00 Член 48  

15 Лекови - Останата хематолошка терапија  Април 115.025.070,86 
Член 50  
Член 61 

и 62 

 

16 Лекови МЗ - Биолошка активна терапија*   543.122.246,80 
Член 50  
Член 61 

и 62 

 

17 Лабораториски реагенси и материјали** Декември 30.000.000,00 
Член 50 

и Член 
57   

 

18 
Потрошен медицински материјал, материјали за 
стерилизација и преврзочни материјали  

Февруари 7.069.286,00 Член 50  

19 Лекови Февруари 41.652.425,86 Член 50  

20 Опрема-инвалидски колички и столици за фотофереза Февруари 500.000,00 Член 48  

21 
Tестови за COVID-19 и реагенси за автоматски 
коагулометар 

Мај 8.785.230,00 Член 50  

22 Реагенси за научни трудови – I.C.G.E.B***   393.705,80 Член 48  



23 

Сетови и раствор за екстракорпорална UVA фотофереза 
апликтаивни на апарат Therakos Cellex Photopheresis 
System или "еквивалентно" и сетови, конектори, кеси и 
раствор за афереза апликативен на апарат Spectra Optia 
или "еквивалентно" 

Ноември 15.303.900,00 Член 50  

24 Униформи за медицински персонал Декември 300.000,00    

25 Противпожарен систем Декември 1.000.000,00 Член 49  

  Вкупно стоки   785.904.545,09     

           

  II.ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ НА УСЛУГИ       

 

1 Услуга за интернет, фиксна телефоинија и веб хостинг Март 150.000,00 Член 48  

2 
Осигурување на имот,опрема и залиха на стоки и 
материјали, 

Мај 98.513,00 Член 48  

3 Одржување на софтвер за сметководствено работење Јули 300.000,00 Член 48  

4 Услуга за чистење Февруари 448.087,00 Член 48  

5 Услуга за одржување на WEB страна и односи со јавност Февруари 500.000,00 Член 48  

6 Услуга за систематски прегледи Март 423.400,00 Член 48  

7 Услуга за електрична енергија Март 1.604.553,43 Член 49  

8 Услуга за дезинфекција на простории Март 325.000,00 Член 48  

9 Услуга за занаетчиски работи Ноември 1.000.000,00 Член 49  

10 Медицински отпад и ѓубретарина   1.000.000,00 
Член 61 

и 62 
 

11 Затоплување   1.000.000,00 
Член 61 

и 62 
 

12 Приватно обезбедување и алармен систем Август 1.800.000,00 Член 49  

13 Одржување и сервис на информатичка опрема Декември 350.000,00 Член 48  

  Вкупно услуги   8.999.553,43    

           

  III.ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА РАБОТИ        

1 
Градежни работи за реновирање на ЈЗУ УК за 
хематологија   

  0,00 Член 50  

  Вкупно работи   0,00    

  ВКУПНО СТОКИ, УСЛУГИ И РАБОТИ   794.904.098,52   
 

 
    

 

 
       

 *Средствата предвидени за оваа постапка се за 
период од 2 години и тоа за 2021 и 2022 година  

     

 **Постапката ќе се спроведе за период од 2 години       

 ***Средствата за оваа постапка ќе бидат обезбедени 
од сметката на сопствени средства на клиниката  

     

             
 

       

 
       

 


